
W W W . M I K R O P C . N E T

Pikatestit

54 MikroPC 3 / 2008

Pinnacle VideoSpin 1.1

Valmistaja:  Pinnacle Systems, www.videospin.com
Käyttöjärjestelmät:  Windows XP/Vista.
Hinta:  Ilmainen, koodekit 15 euroa.

P
innacle yrittää houkutel-

la ajastaan tarkkoja ihmi-

siä videomaailmaan uudel-

la ja nopeaotteisella Videospin-

ohjelmalla. 

Videoita joskus editoinut tie-

tää, että liikkuvan kuvan editoin-

ti vie paljon aikaa ja on vaivallois-

ta. On vähemmän tuskallista is-

tua tuntikausia television ääressä 

kuin tuhrata aikaa videoiden näp-

räilyyn.

Videoita tehdään Videospinil-

lä on kuin liukuhihnalta. Media-

tiedostoja vedetään ja pudote-

taan kokoillan elokuvaksi. Tiedos-

tot tuodaan ohjelmaan kiintole-

vyn kätköistä tai lähteestä, jossa 

videot ovat jossakin tunnetussa 

videotiedostojen formaatissa.

Dv-videokameran sisällön 

tuonti ei ohjelmaan onnistu, kos-

ka ohjelma ei tue videoiden kaap-

pausta nauhalta. Videon voi tuo-

da digikameran muistikortilta, ko-

valevyvideokamerasta tai vaikka-

pa ulkoiselta kovalevyltä. 

Puoli-ilmaisia 
kotivideoita
Pinnaclen Videospin-videoeditorilla kotivideot 
syntyvät nopeasti. Ohjelman ilmaisuutta rajoit-
tavat maksulliset koodekit, joita ilman on hanka-
la tulla toimeen.

Liikkuvan kuvan sekaan voi 

heittää omia äänitehosteita, mu-

siikkia ja valokuvia. 

Ohjelmasta käsin kuvaan voi 

liittää valmiita pikkutehostei-

ta, otsikoita ja grafi ikkaa. Nämä-

kin vedetään valikosta muun ma-

teriaalin sekaan. Kohtauksia voi 

siirtää hiirellä paikasta toiseen ja 

leikkaaminenkin onnistuu klikkaa-

malla, kunhan pienen painikkeen 

vain havaitsee ohjelmaikkunan oi-

keassa reunassa. 

Helppoa ja nopeaa!

Videospin on suomennettu pi-

dempiä ohjeita lukuun ottamatta. 

Ohjelmaikkunan keskellä pyörii 

Pinnaclen tuotteista kertovia mai-

noksia, joita klikkaamalla pääsee 

tutustumaan tuotteen englannin-

kieliseen sivustoon. 

Vaihtuvat mainokset ovat hie-

man ärsyttäviä. Häiritsevää on 

myös lisäominaisuuksien piilo-

myynti eri valikoiden ”lisää toi-

mintoja” -houkuttimilla, jotka 

vievät käyttäjän valmistajan in-

ternet-sivuille.

Vaikka Videospin on itses-

sään ilmainen, tallennuksessa tar-

vittavat koodekit ovat maksulli-

sia. Mpeg-2- ja mpeg-4- sekä di-

vx-muotojen käsittely edellyttää 

käyttäjältä 15 euron suoritus-

ta. Ohjelmaa voi käyttää kaikil-

la koodekeilla kaksi viikkoa asen-

nuksesta.

Koodekkien maksullisuus ra-

joittaa ilmaisen ohjelman käyttöä, 

sillä mpeg-2 ja mpeg-4-koodekit 

ovat tällä hetkellä yleisimmät. Di-

vx-muotoa käytetään laajalti net-

tilevityksessä. Ilman maksua es-

tyy sekä videoiden käsittely että 

tallennus näissä muodoissa. 

Avi-, dv avi-, mjpeg-, mpeg-1 

ja wmv-videomuodot ovat mak-

sutta käytössä. Videot voi muun-

taa myös flash-muotoon ja ne 

�  Videospinin ohjelmaikkuna 
muistuttaa Studio-editorin näkymää. 
Poikkeuksena on keskellä oleva mainos.

voidaan siirtää myös Youtubeen 

tai Yahoon videopalveluun. Ohjel-

massa on myös tuki iPod- ja PSP-

videoille. 

Windowsin omaan Movie Ma-

keriin verrattuna Videospinillä 

editointi on hieman helpompaa. 

Myös erilaisia tehosteita ja graa-

feja on enemmän. 

Mainokset ja kaappausominai-

suuden puuttuminen ovat heik-

kouksia Windows XP:n perusoh-

jelmaan verrattuna. Videospin 

on myös huomattavasti hitaam-

pi käynnistymään ja se kulut-

taa enemmän muistia kuin Mo-

vie Maker. 

Pinnacle Videospin on erin-

omainen houkutin kalliimpiin vi-

deoeditointipaketteihin. Vähäi-

sessä käytössäkin keskeisten koo-

dekkien puute lamaannuttaa oh-

jelman. Ärsyttävät mainokset 15 

euron sijoituksen kera vaihtuvat 

helposti maksulliseen Studio-pa-

kettiin. ■

NIKO JAKOBSSON

�  Siirtymätehosteiden erot ovat ymmärrettävästi esitetty.

Muistin käyttö Käynnistysaika

Pinnacle Videospin 122,5 Mt 19,5 s

Windows Movie Maker 5 Mt 2,7 s

Testikone: Intel Core 2 Duo E6600-suoritin, 2 Gt muistia, Windows XP Pro.

Videospin vs. Movie Maker

� Movie Maker on selvästi Videospiniä kevyttekoisempi videoeditori.


